２０１６年５月２日

関 係 各 位

日立地域リハビリ懇話会代表世話人  佐 藤 弘 行

(株式会社日立製作所病院統括本部リハビリテーション部門主任技師)

第 101 回日立地域リハビリ懇話会開催のご案内

謹啓 時下貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より日立地域リハビリ懇話会ならびに弊社に対し、格別なるご支援・ご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、日立市および周辺地域のリハビリテーション関連職種の研鑚、親睦を目的とした本懇

話会も、お蔭様で第 101 回目を迎えることとなりました。これも偏に、関係各位のご指導・ご

鞭撻の賜物と深く感謝申し上げます。

今回は好評の総論に引き続き、各論の「スポーツ傷害のリハビリテーション～肩関節を中心

に～」と題し、前回同様の講師・広瀬医院理学療法士の田村耕一郎先生をお招きし、ご講演を

していただくこととなりました。

梅雨時の開催とはなりますが、多くの関係職種の方々のご参加をスタッフ一同心よりお待ち

しております。                                 謹言

記

日 時  ２０１６年６月１４日（火）１８：００～１９：００

場 所  (株)日立製作所日立総合病院 Ａ棟５階 Ｂ会議室

（不明な場合は受付にてお尋ね下さい。）

テーマ  「スポーツ傷害のリハビリテーション～肩関節を中心に～」

講 師  医療法人広紫会 広瀬医院

リハビリテーション部／理学療法士  田村 耕一郎  先生

参加費  無料

その他  震災・工事等による「立入禁止区域」が数箇所存在しますのでご注意下さい。

駐車場は病院山側の「鳩ヶ丘駐車場」を使用して下さい。

（無料駐車の手続き等は当院リハスタッフが対応致します。）

【お問い合わせ先・勤務地】

(株)日立製作所日立総合病院リハビリテーション科  佐 藤 弘 行（理学療法士）

〒３１７－００７７ 茨城県日立市城南町２－１－１

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０２９４－２３－８４５３（社内８５７－３２４９）

ＰＨＳ ０７０－６９９８－９０９９（社内８５７－６２９８）

Ｅ－ｍａｉｌ hiroyuki.sato.by@hitachi.com